

Reparatia acoperisului la Gradinita nr. 46

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 120 483,47 lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului.				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	539,700	17,668 17,608	9 535,204 9 502,822
2	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	539,700	15,331 6,570	8 274,164 3 545,829
3	CG24C	Scafe cu latimea de maxim 25 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	126,200	20,851 18,396	2 631,421 2 321,576
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	56,800	53,031 44,676	3 012,182 2 537,596
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate	m2	539,700	4,052 1,051	2 186,595 567,333

1	2	3	4	5	6	7
		sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer				
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli	m2	539,700	69,380 17,870	37 444,602 9 644,655
7	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	28,200	14,424 3,942	406,747 111,165
8	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm - Parapet	m	320,000	40,946 24,966	13 102,720 7 989,120
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer, parapet	m2	160,000	4,051 1,051	648,240 168,192
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli, parapet	m2	160,000	69,380 17,870	11 100,864 2 859,264
11	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	18,300	9,198 9,198	168,323 168,323
12	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	18,300	30,398 0,000	556,277 0,000
		Total Reparatia acoperisului. Inclusiv salariu				89 067,339 39 415,875



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			89 067,33
		Asigurarea sociala	22,50 %			8 868,57
		Transport	1,00 %			488,65
		Total	100,00 +			98 424,55
		Cheltuieli de regie	1,00 %			984,25
		Total	100,00 +			99 408,80
		Beneficiu	1,00 %			994,09
		Total	100,00 +		✓	100 402,89
		TVA	20,00 %		✓	20 080,58
		Total deviz:				120 483,47
		Inclusiv salariu				39 415,88

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

